
 
АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
17.03.2020 г. Удомля № 359-па 
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации Удомельского городского 
округа от 28.07.2017 №819-па 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050  
«О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской 
Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными 
услугами граждан Российской Федерации», Постановлением Правительства 
Тверской области от 12.12.2016 № 396-пп «О государственной программе Тверской 
области «Молодежь Верхневолжья» на 2017-2022 годы»; в целях повышения 
качества и доступности предоставления муниципальных услуг, Администрация 
Удомельского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации Удомельского 

городского округа от 28.07.2017 № 819-па «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Признание молодой семьи 
участницей подпрограммы «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан»: 

1.1. Подпункт 1.4. Приложения к постановлению изложить в новой редакции: 
«1.4. Сведения о месте нахождения и графике работы отдела социальной и 

жилищной политики Администрации Удомельского городского округа: 
Место 

нахождения  
171841, Тверская обл., г. Удомля ул. Попова,  
д. 22, каб. № 338 

 

График работы Понедельник - четверг с 08.00 до 17.00 
пятница с 08.00 до 16.00 
перерыв на обед с 12.00 до 12.48 
выходные дни – суббота и воскресенье 

 

Прием и 
консультация 
заявителей 

Понедельник с 08.00 до 12.00 и с 14.00 до 17.00 
Вторник 12.48 до 17.00 
Среда с 08.00 до 12.00 и с 14.00 до 17.00 
Четверг 12.48 до 17.00 

 



Пятница с 08.00 до 12.00 и 12.48 до 16.00 
выходные дни – суббота и воскресенье 

Телефон  
Телефон общий 

справочный 

(48255) 5-12-35 
 

 

Адрес 
электронной почты 

info@udomlya-region.ru, 
raivlast@udomlya-region.ru 

 

Адрес 
официального сайта 

http://udomelskij-okrug.ru  

. 
1.2. Подпункт 8 пункта 2.6.2. Приложения к постановлению изложить в новой 

редакции: 
«8) копия документа, подтверждающего регистрацию в системе 

индивидуального (персонифицированного) учета каждого совершеннолетнего члена 
семьи.». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в печатном издании «Удомельская газета». 
 
 
 
Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер 
 

mailto:info@udomlya-region.ru
mailto:raivlast@udomlya-region.ru

	1. Внести изменения в постановление Администрации Удомельского городского округа от 28.07.2017 № 819-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание молодой семьи участницей подпрограммы «Обеспечение жиль...
	1.1. Подпункт 1.4. Приложения к постановлению изложить в новой редакции:

